

Ruslar gelirlerinin üçte birini yemeğe harcıyor

s.12

Dünya Ekonomi Forumu, Rusya'da istihdam alanında eşitsizlik konusunda iyileşme gördü

s.9

Moskova'da otopark ücretini ödememe cezası 5 bin rubleye yükseltilecek

s.7

Gazetem Rusya'nın ilk Türkçe Gazetesi

Doğru zamanda doğru haber • 25 Aralık 2018 Salı • YIL: 12 • SAYI 307 • www.gazetem.ru

Tüm bankacılık işlemleriyle hizmetinizdeyiz.

www.denizbank.ru
Tel : +7 495 725 10 20

DenizBank Moscow

MERKEZ BANKASI, 2019 YILINDA HANGİ ÜRÜNLERİN PAHALANACAĞINI DUYURDU S.11

Kebabhouse Arbat, yeni haliyle hizmete başladı



s.4

Ruslar göçmenlere daha olumlu yaklaşmaya başladı

Moskova'da gelecek yıl kurumların emlak vergisi artırlacak. Başkent ekonomi politikası departmanında artışın sadece yüzde 0.5 seviyesinde olacağı, böylelikle mevcut yüzde 1,5 oranından yüzde 2'ye varan bir artış olacağı açıklandı. İş dünyası bu yeniliği durdurmaya çalıştı.

s.7



2018 Rusya ile Türkiye arasında dev projelerin hayata geçtiği bir yıl olarak hatırlanacak

GAZETEM PENCERESİNDEN 2018

2018 yılını geride bırakmamıza sayılı günler kaldı. 2018'de ses getiren, Gazetem manşetine taşıdığımız haberlerimizi 2019 yılına girmeden önce sizin için derledik.

Rusya ile Türkiye, 2018'i iki ülke arasında hayata geçirilen devasa projelerin temelleri ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin'in önceki yıldan başlayan yüz yüze ve telefonla yaptıkları sayısız görüşme trafiği ile hatırlayacak.

Rusya Devlet Başkanı'na, son Türkiye ziyaretinde gösterilen ilgi, alkış ve tezahürat ise 2018'de hatırlanacak bir başka konu. 2018'de iki lider 8 kez yüz yüze yaklaşık ise 20 kez telefonla görüştü. İki lider arasındaki görüşmelerin ardından geçen yıl olumlu yönde ilerlemeye başlayan ilişkiler bu yıl adeta zirve yaptı.



s.3

Credit Europe Bank

Yanınızdaki güvenilir banka

8 (495) 775 775 7
8 (800) 700 775 7
www.crediteurope.ru

Moskova, Avrupa şehirleri arasında ofis kiralalarına göre üçüncü sırada

Moskova, 2018 yılında Avrupa şehirleri arasında en pahalı ofis piyasaları sıralamasında ilk üç lider arasına girdi. Dünya sıralamasında ise Moskova 26. sırada bulunuyor.



s.5



Rusların sadece dörtte biri yeni yılı yurtdışında karşılayabilir

Aviasales şirketi, Rusların yarısının yeni yıl için Avrupa'ya gitmeyi hayal ettiğini, ancak yalnızca dörtte birinin bu tutumla karşılayabildiğini belirtti.

Şirket, 1500 kullanıcıya "bir yere uçsalar nereye seçerlerdi" sorusunu sordu ve ardından verileri yeni yıl rezervasyonlarıyla karşılaştırdı. Neredeyse tüm katılımcılar, yeni yıl tatillerini ev dışında, denizde, hatta dağlarda bile geçirmek istiyorlar. Sadece her yirminci katılımcı, yeni yılın evde, aile ile birlikte geçirmelerinin kendi seçimleri olduğunu, tesadüf olmadığını söyledi. Tatile gidenlerin yüzde 73'ü Rusya'da dinlenecek (geçen yıla göre yüzde 2 oranında daha az). Nedeni basit, yurt içi uçuşları yurt dışı uçlarından 4,5 kat daha ucuz. Yurt dışına uçak biletleri ortalama olarak 46 bin ruble iken yurtiçine uçak biletleri 10 bin rubleyle mal oluyor.

Yarısı istiyor ancak dörtte biri karşılayabilir Ermenistan, Almanya, Tayland, Türkiye ve İspanya gibi popüler yabancı ülkelere olan talep üçte bir oranında arttı. En büyük artışı ise Gürcistan gösterdi (artı yüzde 57). Bununla birlikte, katılımcıların yarısı Avrupa'da kış tatillerini geçirmeyi hayal ediyor, ancak sadece dörtte biri böyle bir geziyi karşılayabilir.

Brezilya, Madagaskar ve Yeni Zelanda'ya rezervasyon var Bu yıl yeni yıl tatillerinde egzotik tatil hayranları Seyşeller, İzlanda ve Kenya'ya bilet satın aldı. Ayrıca sıradışı yerler arasında Brezilya, Madagaskar ve Yeni Zelanda'ya yapılan rezervasyonlar da yer alıyor.

RUSYA'DA İÇ TURİZMİN PAYI ARTIŞA GEÇTİ



Sağlık hizmeti projesi "Etnamed" temsilcisi, sağlık hizmetlerinden tasarruf etme arzusunun daha ekonomik teklifler aramak için ülkenin diğer şehirlerine giden Rus vatandaşlarının sayısının 2018'de bir önceki yıla göre yüzde 11 oranında artarak 9 milyon kişiye ulaştığını belirtti.

Diş sağlığı turizmi ilk sırada Temsilci yaptığı açıklamada, "2018 yılında, ikamet bölgesi dışında belirli tıbbi yardım alan Rusların sayısı yüzde 11 artarak 9 milyon kişiye aştı. Uzmanlar bu eğilimi tıpta zorunlu tasarruflarla ilişkilendiriyorlar" dedi. "Etnamed" şirketine göre, diş sağlığı turizmi ilk sırada olmaya devam ediyor, sağlık turistlerine sunulan tüm hizmetlerin yüzde 30'undan fazlasını oluşturuyor. En çok Voronej, Ryazan, Vladimir ve Kaliningrad'a talep oluyor. Ortalama olarak, Moskova'daki benzer tedavinin maliyetine kıyasla dolgu ve protez gibi hizmetlerde yüzde 40'a kadar tasarruf edilebilir.

Onkolojik hastalıkların tedavisi için Moskova ve Novosibirsk

Onkolojik hastalıkların tedavisi için Moskova ve Novosibirsk tercih ediliyor. Kalp hastalıklarının tedavisi için çoğunlukla St.

Petersburg, Kazan ve Krasnodar'daki hastanelere gidiliyor. Temsilci ayrıca açıklamalarında "Aynı zamanda, Krasnodar infertilite (kısırlık) sorunu olan hastalara yönlendirmede lider. Buraya yabancı sağlık turistleri de dahil olmak üzere tüm Rusya'dan kadınlar geliyor. Novosibirsk uzmanları göz hastalıklarında uzman olarak kabul ediliyor. Ayrıca son zamanlarda Kaliningrad Oblastı hastalar arasında plastik cerrahi ameliyatları konusunda popülerdir" ifadelerini kullandı.

Yurtdışına giden vatandaşlarımızın sayısı üçte bir oranında azaldı

"Etnamed" şirketi kalkınma müdürü Sergey Vanifatov, "Yerli tıp sektörünün artan popülaritesinin ana nedeni, kaliteli hizmetleri makul bir fiyata alma ve daha bilinçli bir seçim yapma isteğidir" dedi. Ayrıca Vanifatov açıklamasında "Rusya'nın mali durumunun bozulması da rol oynadı. Örneğin, Moskova veya St. Petersburg'da, bazı sağlık hizmeti türleri uygun olmamaya başladı. Ayrıca 2018 yılında, sağlıklarını iyileştirmek için yurtdışına giden vatandaşlarımızın sayısı üçte bir oranında azaldı. Aynı zamanda, sağlık hizmetlerine erişim Rusya'nın birçok bölgesinde gözle görülür biçimde artmıştır" ifadelerine yer verdi.



2018 yılında en çok maaş alan meslekler açıklandı

İş ve İşçi Arama Portalı Rabota.ru IT, ulaşım, lojistik ve üretim alanlarındaki işçilerin 2018 yılı sonunda en çok maaş alan yetkililer sıralamasında lider olduklarını bildirdi.

2018 yılında en yüksek maaş alan elemanlar listesinde ilk sırayı IT alanında faaliyet gösteren işçiler aldı. Bu işçilerin ortalama maaşı Kazan'da 48 bin rubleden başlıyor ve Moskova'da 84 bin rubleye kadar yükseliyor. İkinci sırada ulaşım ve lojistik alanındaki işçiler yer alıyor. Bu uzmanlara bölgeye bağlı olarak 40-70 bin ruble teklif ediliyor. Üçüncü sırada 40-66 bin rublelik ortalama maaş ile üretim alanındaki işçiler yer aldı. En az pazarlama ve reklam alanındaki uzmanlara maaş verildi. Bu sektörde maaşlar Kazan'da 30 bin rubleden başlıyor ve Moskova'da 54 bin rubleye kadar yükseliyor.

En hızlı artış IT alanında oldu Rabota.ru verilerine göre, maaşlardaki en hızlı artış IT alanında oldu. Sağlık ve eczacılık alanlarında maaşlar yüzde 6,7 oranında arttı. Aynı zamanda pazarlama ve reklam, ulaşım ve lojistik alanındaki uzmanların maaşları da yüzde 6 oranında artış gösterdi. En düşük artış yüzde 3,1 ve 3,8 ile banka çalışanları ve inşaat alanındaki uzmanların maaşlarında gözlemlendi. Analistler önümüzdeki sene perakende ticaret, dijital pazarlama, depo ve fırın çalışanları ve sürücülere yüksek talep olacağını belirttiler.

2019 yılında ofis çalışanlarında artış gözlemlenecek

Rabota.ru Basın Servisi, "Kadro açlığı profesyonel işçilerin yetersiz olduğu IT ve digital-segmentte korunuyor. 2019 yılında ofis çalışanlarında artış gözlemlenecek. Buna özellikle muhasebeciler, avukatlar ve ekonomistler dahil" ifadelerini kullandı.

ASKAYNAK



Eczacıbaşı LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО

г. Москва 109559 ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru www.tsentavra.ru

Ruslar yeni yıl hediyelerine 5 bin 500 ruble harcamaya hazırlar

Araştırma holdingi "Romir", Rusların yarısının yeni yıl hediyeleri için 5 bin rubleden fazla harcamaya hazır olmadıklarını belirtti.

Açıklamada "Rusların hediyelere harcamasını beklediği ortalama miktar önemli ölçüde azaldı. Üç yıl önce, hediyeler için ortalama bütçe 6 bin 500 ruble iken, bu yıl sadece 5 bin 500 ruble. İkincisi, 5 binden rubleden fazla harcamayı planlayanların payı önemli ölçüde azaldı, 2015 yılında yüzde 39 iken şu an sadece yüzde 25. Ancak, hediyeler için 5 bin rubleye kadar harcamayı planlayanların sayısı neredeyse değişmedi, bu yıl yüzde 50. Geçen sene bu oran yüzde 47 idi" ifadelerine yer verildi. Hediyelere 5 bin - 10 bin ruble arası, katılımcıların yüzde 16'sı harcamaya hazır, 10 bin - 15 bin arası ise sadece yüzde 5'i harcamaya hazır. Hediyeye 15 bin - 25 bin ruble arası ve 25 binden fazla ruble ancak katılımcıların yüzde 2'si haralayabilir. Ankete, her türlü şehirde, köyde ve Federal Okruglarda yaşayan 1 bin 500 yetişkin katıldı.

Deloitte şirketinin verilerine göre, yeni yıl kutlamak için Ruslar 17 bin ruble'nin biraz altında harcamaya hazır. Ekonomik durum nedeniyle fatura azaldı. Bir yıl içinde krizde olduğuna inanan Ruslar çoğaldı, geçen sene yüzde 51 iken bu sene bu oran yüzde 61.



www.gazetem.ru

Registration No: ПИ № ФС77-27582

İmtiyaz Sahibi
Siyamend Kaçmaz

Haber Merkezi Aybüke Şen

Matbaa Forte Press

● 25 Aralık 2018 Salı ● YIL: 12 ● SAYI 307

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94
Faks: +7 (499) 978 24 49
Adres: 1.Graivoronovskiy D.20 s.35 Ofis:21
e-mail: abone@gazetem.ru
haber@gazetem.ru
reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla Moskova'da basılmaktadır.

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayın hakkı 000 Gazetem'e aittir.



OPERA MABEDİNDE TÜRK SANATÇI
Türk opera sanatçısı, Devlet Opera ve Balesi'nin çiçeği burnundaki yeni Genel Müdürü Murat Karahan, dünyaca ünlü Bolşoy Tiyatrosunda bir haftada 4 gece sahneye çıkarak büyük bir başarıya imza attı. (30 Ocak 2018)

GAZETEM PENCERESİNDEN 2018

2018 Rusya ile Türkiye arasında dev projelerin hayata geçtiği bir yıl olarak hatırlanacak

Rusya ile Türkiye, 2018'i iki ülke arasında hayata geçirilen devasa projelerin temelleri ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin'in önceki yıldan başlayan yüz yüze ve telefonla yaptıkları sayısız görüşme trafiği ile hatırlayacak. Rusya Devlet Başkanı'na, son Türkiye ziyaretinde gösterilen ilgi, alkış ve tezahürat ise 2018'de hatırlanacak bir başka konu. 2018'de iki lider 8 kez yüz

yüze yaklaşık ise 20 kez telefonla görüştü. İki lider arasındaki görüşmelerin ardından geçen yıl olumlu yönde ilerlemeye başlayan ilişkiler bu yıl adeta zirve yaptı. Vize harici yasakların kalkmasıyla birlikte sanayi ve ticaret alanında ortak birçok projeye imza atıldı. Aralarında Akkuyu Nükleer Santrali ve Türk Akımı gibi uluslararası projeler ile inşaat şirketleri tarafından gerçekleştirilen gayrimenkul projeleri bunlardan bazıları olarak hatırlanacak.



RUSYA, DOLARSIZ BİR TİCARET İÇİN DÜĞMEYE BASTI
Rusya ciddi anlamda dolara bağımlılığı azaltmaya çalışıyor. Hükümetin basın servisi, bu konunun bakanlar kurulunun finans ve ekonomi bloğu tarafından değerlendirildiğini açıkladı. (9 Ekim 2018)



VİZELER MUTLAKA KALKACAK
Rusya Federasyon Konseyi Dış İlişkiler Komitesi Başkanı Konstantin Kosaçev, Türk vatandaşları için Rusya'nın vizeleri kaldırıp kaldırmayacağı konusunda, "Ben bu konuda uzman değilim ama vizelerin mutlaka kaldırılacağını düşünüyorum." dedi. (27 Şubat 2018)

2018'de iki lider 8 kez yüz yüze yaklaşık ise 20 kez telefonla görüştü. İki lider arasındaki görüşmelerin ardından geçen yıl olumlu yönde ilerlemeye başlayan ilişkiler bu yıl adeta zirve yaptı. Vize harici yasakların kalkmasıyla birlikte sanayi ve ticaret alanında ortak birçok projeye imza atıldı. Aralarında Akkuyu Nükleer Santrali ve Türk Akımı gibi uluslararası projeler ile inşaat şirketleri tarafından gerçekleştirilen gayrimenkul projeleri bunlardan bazıları olarak hatırlanacak.



KAZANAN RUSYA OLDU
2018 Dünya Kupası'na çeyrek finalde veda eden Rusya, turnuva sırasında ülkeyi ziyaret edenlerin, harcamaları, alışverişleri, konaklamalarıyla sağladığı gelir ile moral buldu. (10 Temmuz 2018)



KARLOV'UN İSMİ ANTALYA'DA YAŞATILYOR
Uğradığı silahlı saldırı sonucu yaşamını kaybeden Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un Antalya'daki rölyefi ile isminin verildiği caddeinin açılışı gerçekleştirildi. (27 Mart 2018)



ERDOĞAN: SAYIN PUTİN, KİSMİ OLARAK VİZELERİN KALDIRILMASI KARARINI VERDİ
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya ile vize muafiyetine ilişkin, "Yaptığımız görüşmelerle vizeler konusunda kısmi olarak vizelerin kaldırılması kararını sayın Putin verdi." dedi. (11 Aralık 2018)



Yeni yıla girerken, eski yıl...

2018 yılı biz Rusya'da yaşayanlar için biraz pansuman yılı gibi oldu. Öncesinde yaşanan o sıkıntılı süreç sonrası yaraları 2017'de iyileştirmeye çalışsakta hasarları ve sonrası sancuları maalesef 2018'de de devam etti.

Geride kalan yıl akıllarda Türkiye ile Rusya arasında devasa projelerin hayata geçtiği bir yıl olarak kalacak. 2018'de ilk nükleer santralimiz Akkuyu'nun temeli, Türk Akımı'nın karaya çıkışı S-400 gibi stratejik projelerin somutlaştığı bir yıl olarak tarih sayfalarındaki yerini aldı.

Afrika'dan Asya'ya, Güney Amerika'dan Avrupa'ya 4 kıtada bu yıl Putin ile Erdoğan birçok defa yüz yüze görüştü. Onlarca defa da telefon görüşmesi ile ülkelerimizi bir birine daha da yakınlaştırdılar.

Önümüzdeki yıl Rusya'da Türk Kültür yılı, Türkiye'de de Rus kültür yılı olarak kutlanacak. Ancak bizlerin gözü ve kullağı 2019'da başta vizelerin kaldırılması olmak üzere ticari anlamda gelişmeler de olacak.

Herkes beklenenin gerçekleşeceği bir yıl dileği ile... Mutlu yıllar...

Her yılın sonunda, yeni yılın başında bir önceki yıldan daha iyi bir yıl olmasını dilediğimiz yıl maalesef geride kaldı. Artık olanın muhafazasına bile şükreder duruma geldik. Dünya neyazık ki bizim çağın bilinçsizce yaptıkları ile bizden sonraki nesillerin de haklarını tüketerek yaşadığımız bir sürece girmiş durumda.

Evet belki çağımızda bir dünya savaşını görmeyi seviniyoruz ama hemen her ülkede yaşanan terör, toplu ölümlerle neticelenen felaketler, bir savaşa bile rahmet okutacak dereceye yükseldi. Gerçi umutları tüketmemek üzerine kurulu çok güzel bir cümle var "umutların olduğu yerde mucizeler çiçek açar" diye. Ben de bir umutla yeni yılda herkes için o çiçeklerin açmasını diliyorum.

TÜRK MÜTEAHHİTLERDEN ÜST ÜSTE DEV İMZALAR
Rusya'nın doğalgazını Çin'e Rönesans taşıyacak. Rusya'da Türk şirketlerinin başarısına bir halka daha eklendi. Rönesans Holding, Rusya'da düzenlenen St. Petersburg Uluslararası Ekonomi Forumu kapsamında dört anlaşmaya imza attı. Rönesans'ın inşaatını üstlendiği, Rusya'nın doğalgazını Çin'e taşıyacak tesis, Amur ve tüm Doğu Sibirya Bölgesi'nin sosyal, ekonomik ve endüstriyel kalkınmasında büyük rol oynayacak. Türk şirketi IC İtças İnşaat da St. Petersburg'da İtalyan Astaldi konsorsiyumu ile St. Petersburg Valiliği arasında Krasnoye Selo Sosnovaya Polyana bölgesinde travmay yolu inşaatı için protokol imzaladı.. (29 Mayıs 2018)

Teknosan (+7 495) 727 33 22
www.teknan.ru
info@teknosan.ru
Shosse Entuziastov 7 Moskova

Güvenlik sistemleri
Hırsız güvenlik
Kartlı geçiş
Kamera (CCTV)
Turnike ve bariyer

Emniyet sistemleri
Yangın ihbar
Acil anons ve tahliye
Gazlı söndürme
Gaz algılama

Akıllı Çözümler

BMS
HVAC
Aydınlatma
Sıyacı okuma

Yardımcı sistemler
Interkom
TV/SAT
Merkezi saat
Radyo
Engelli iletişim
Ödemeli otomatik

Network
Yapısal kablolar
Aktif ağ cihazları
WiFi
Telefon

Danışmanlık - Projelendirme - Malzeme temini - Montaj - Süpervizyon
Devreye alım - Eğitim - Bakım

Honeywell **SIEMENS** **BOSCH** **Schneider Electric**
ESSER **Panasonic** **CISCO** **AVAYA**

KEBAPHOUSE ARBAT, YENİ HALİYLE HİZMETE BAŞLADI

Moskova'daki en eski Türk restoranlarından birisi olan KebapHouse Arbat, tadilat işleri nedeniyle kısa bir ara verdiği hizmetine eski yerinde yeniden başladı.

TÜRKİYE'YE GİRİŞ KAPISI

Özellikle Türk sofrasının kebab menüsünü en geniş olarak Rusya'da sunduklarını belirten, işletme müdürü Bayram Gökçe, "Biliyorsunuz 2001 yılından bu yana Moskova'nın en işlek ve turistik caddesi olan Eski Arbat sokağında hizmet verirken mekanın tadilatı soktuk. Mekanımızın yapım süresi biraz uzun sürdü çünkü ilk yaptığımız tasarımı içimize sinmeyince yeni baştan tekrar yaptırmak zorunda kaldık. Amacımız sadece damağa değil, görsel olarak da Türkiye'yi yansıtmaktı. Şimdiki tasarımıyla bunu sağladığımızı düşünüyorum. Eski mekanımız zaten sokağın tam ortasında olduğu için gerek Türk vatandaşların gerekse de Rusların bildiği bir Türkiye'ye giriş kapısı gibiydi. Bugüne kadar sanattan spora, siyaseten sinema yıldızlarına kadar hatta bakanlarımız bile müşterilerimiz oldu. Ve hatta eski Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül'ü bile misafir ettik." ifadelerini kullandı.

MÜŞTERİLERİMİZİN ARZUSU DOĞRULTUSUNDA MENÜMÜZÜ HAZIRLADIK

Daha iyi hizmet vermek ve kadrolarını güçlendirmek için kısa bir ara verdiklerini ifade eden Gökçe, "Şimdiki ahçımız Tuncay Bey, et konusunda çok yetenekli ve Türkiye'de kendisini kanıtlamış birisi. Türkiye'deki önemli bir et lokantası zincirlerinden birisinden transfer ettik. Maşallah elinden çıkan herşeye adeta yeni bir lezet katıyor. Kısacası kaldığımız yerden daha iyi bir

görüntü ve lezet ile hizmet vermeye başladık. Aslında açılış bir kaç ay oldu ama biz o süreyi bile kendimizi geliştirmek için deneme süresi olarak menümüzü oluşturmak için yaptık. En nihayetinde deneyerek ve de müşterilerimizin arzusu doğrultusunda menümüzü hazırladık. Çok geniş bir menümüz var. Her ne kadar kebab ağırlıklı olsak da ahçımız diğer Türk ve Osmanlı mutfağının bütün örneklerini yapabilecek kabiliyette. Türk vatandaşlarımıza menü dışı isteklerini bile hazırlayarak sunuyor. Sadece bir kez denemeniz yeterli. 150 kişiye kadar doğum günleri, özel kutlamalar, davetler ve hatta ikinci kattaki Türk berberimizle hepimizi bekliyoruz." diye konuştu.

"ET VE KÖFTE KONUSUNDA RUSLAR ÇOK İYİ TÜKETİCİLER"

KebabHouse Arbat'ın ahçıbaşısı Tuncay Kurşun da 23 yıldır bu işi yaptığını ve İstanbul'daki birçok medyatik mekanda görev yaptığını belirterek, "kepal ve kasap" konusunda uzman olduğunu söyledi.

Kurşun, "Burada bir eksiği gidermek için geldim. Özellikle köfte konusunda buradaki eksikliği gördüm. Ruslar da et ve köfte konusunda çok iyi tüketiciler. Bizim lezzetlerimizi Türkiye tatillerinden biliyorlar. Burada bire bir vermeye çalışıyoruz. Menümüz son derece zengin. Soğuk havayı mangalımızla ısıtmaya geldim." dedi.



KebabHouse Arbat, İşletme Müdürü Bayram Gökçe

KebabHouse Arbat'ın Ahçıbaşısı Tuncay Kurşun



Adres: Eski Arbat Caddesi No:22
Tel: +7 929 996 02 02



HUKUK KÖŞESİ

K. Av. Ender KARATAŞ
avukatrusya@gmail.com

1 OCAK'TAN İTİBAREN RUS HALKINI BEKLEYEN DEĞİŞİKLİKLERDEN BAZILARI

Her sene olduğu gibi bu yeni yılda da 1 Ocak 2019 itibariyle yeni değişiklikler, yeni uygulamalar ve kanun düzenlemeleri bizleri beklemektedir.

KDV YÜZDE 20 OLARAK UYGULANACAK

İşte bunlardan bazıları; Asgari ücret en düşük 11 280 ruble olarak uygulanmaya başlanacak. Olağanüstü Haller Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ile ortak çalışma yapmaya başlayacak. Vatandaşlara ücreti karşılığı hizmet veren servisler çalışmaya başlayacak, Şirketlere ait taşınır menkullerden vergi alınmayacak. KDV yüzde 20 olarak uygulanmaya başlanacak. Daha önceden yüzde 10 olarak belirlenen bazı sosyal ürünlerde bu oran değişmeyecek.

ÇÖP HİZMETLERİ KONUTTA YÜZDE 12, İŞYERLERİNDE YÜZDE 40 ARTACAK

St Petersburg şehrinde yüzde 2 turizm ve ekoloji vergisi test uygulaması olarak başlatılacak. Başarılı ve faydalı olduğu anlaşılır ise tüm şehirlerde uygulanmasına izin verilecek. Konutlardaki çöp hizmetleri yüzde 12, işyerlerine verilen çöp hizmetleri fiyatları yüzde 40 artış gösterecek. Vatandaşların konut alımlarında temelden girdikleri bina inşaatlarında, ödemeler projeyi mali açıdan denetleyen banka fonu hesabına yatırılacak.

OKULLARDA ÇİNCE SEÇMELİ YABANCI DİL OLACAK

İnşaat şirketinin iflasi veya projeyi bitirememesi durumunda 10 milyon rubleye kadar olan ödemeler sigor-

talarmış olacak ve banka tarafından iade edilecek. Göçmenler için yüzde 100 parmak izi alınma uygulamasına geçilecek. Ağustos 2019'da ise bu veri tabanına fotoğraf kayıtları da işlenmeye başlanacak. Okullarda seçmeli yabancı dil uygulamasına Çince dahil edilmeye başlanacak.

KAYDI OLMALAN FİRMA VE ESNAFA VERGİ NUMARASI VERİLECEK

Vergi daireleri firmaların dışarıdan muhasebelerini tutan muhasebe firmalarından da vergi hataları sebebiyle hesap sorabilecek. Daçalarda şahısların oturma ve registre yaptırma işlemleri basitleşecek. Hiçbir firma ve esnaf kaydı olmayan ve tek başına çalışan vatandaşlar için (rehber, tercüman, müzisyen, doktor, temizlikçi, tamirci,

vs) vergi numarası verilerek faturalı hizmet vermesi sağlanacak. Bu kişiler şahıslara verdikleri hizmetler için yüzde 4 ve firmalara verdikleri hizmetler için yüzde 6 vergi ödeyecekler.

25 KG VE 500 EURO DEĞERİNDEKİ ÜRÜN GEÇİŞLERİNE İZİN VERİLECEK

Ermenistan, Belarus, Kırgızistan, Kazakistan ve Rusya arasında ki vatandaşların özel arabalarını kullanarak bagajları vasıtası ile yaptıkları ürün alım satımları daha fazla kontrol edilecek. Araba bagajında en fazla 25 kg ve 500 euro değerindeki ürün geçişlerine izin verilecek, yukarı oranlar için yüzde 30 gümrük vergisi veya 4 euro her kg ürün için gümrük vergisi alınmaya başlanacak.

Moskova'da yeni daire satışları 1,5 kat arttı



Federal Kadastro, Tapu kayıt ve Haritacılık Servisi (Rosreestr), Moskova'da yeni daire satışlarının 2018 yılının 11 ayı içerisinde neredeyse 1,5 kat arttığını bildirdi.

Rosreestr tarafından yapılan açıklamada, 11 ay içerisinde 71 bin adet hisseli gayrimenkul inşaatına katılım anlaşması kaydedildiği belirtildi. Bu geçen senenin benzer dönemine göre yüzde 50 daha fazla. Rosreestr, "Kasım ayında 8 bin 826 adet hisseli inşaat katılım anlaşması imzalandı. Geçen aya göre yüzde 6 oranında artış yaşandı" ifadesini kullandı.

Başkent'in konut dışı fonunda 11 ay içerisinde 1,4 kat artışla 21 bin 200 adet anlaşma kaydedildi. Aynı zamanda Kasım ayında bu değerde bir düşüş gözlemlendi ve 2 bin 100 anlaşma imzalandı. Rosreestr'ın verilerine göre, Kasım ayında ipotek konut kredisi anlaşmalarının sayısı Ekim ayına göre 10 bin 100'den 8 bin 600'e düştü. 11 ay içerisinde ise bu değer 1,7 katlık artışla 81 bin 200 oldu.

Öte yandan, konut alım satış anlaşması sayısı Kasım ayında 16 bin 100'den 15 bin 800'e düştü. Kasım 2017'ye göre ise yüzde 31'lik artış yaşandı.

Başkent'in konut dışı fonunda 11 ay içerisinde 1,4 kat artışla 21 bin 200 adet anlaşma kaydedildi. Aynı zamanda Kasım ayında bu değerde bir düşüş gözlemlendi ve 2 bin 100 anlaşma imzalandı.

Rosreestr'ın verilerine göre, Kasım ayında ipotek konut kredisi anlaşmalarının sayısı Ekim ayına göre 10 bin 100'den 8 bin 600'e düştü. 11 ay içerisinde ise bu değer 1,7 katlık artışla 81 bin 200 oldu.

Öte yandan, konut alım satış anlaşması sayısı Kasım ayında 16 bin 100'den 15 bin 800'e düştü. Kasım 2017'ye göre ise yüzde 31'lik artış yaşandı.

MOSKOVA, AVRUPA ŞEHİRLERİ ARASINDA OFİS KİRALARINA GÖRE ÜÇÜNCÜ SIRADA



Moskova, 2018 yılında Avrupa şehirleri arasında en pahalı ofis piyasaları sıralamasında ilk üç lider arasına girdi. Dünya sıralamasında ise Moskova 26. sırada bulunuyor.

JLL danışmanlık şirketinin her sene gerçekleştirdiği premium ofis piyasasını araştırmada (Premium Office Rent Tracker) analistler dünyanın 61 şehrinde 72 büyük piyasada premium alanların kira giderlerini değerlendirdiler.

Moskova'da ofis kiralari yıllık metrekare başına 1010 dolar

JLL tarafından yapılan açıklamada, "Avrupa piyasasından ilk 10'a Londra'nın West End alanı dahil oldu. Yıllık metrekare fiyatı 2 bin 100 dolar olan West End dünya sıralamasında üçüncü olurken, Avrupa'da lider oldu. Yıllık metrekare başına 1130 dolar olan Londra City Avrupa'nın en pahalı ikinci ofis piyasası oldu. Moskova bir basamak yükselerek Avrupa piya-

sasında üçüncü oldu. Başkent Moskova'da ofis kiralari yıllık metrekare başına 1010 dolar. Böylelikle Moskova yıllık kirası metrekare başına 982 dolar olan Stockholm'u geride bıraktı" denildi.

Moskova bu sıralamada 26. basamakta yer alıyor

Açıklamada, Moskova'nın merkezinde ofis piyasasında fiyat artışının boş ofis alanlarının 10 yılının en düşük seviyesi olan yüzde 7,7'ye düşmesinden kaynaklandığı belirtildi. Bu piyasada yeni tekliflerin oluşmamasıyla ilgili ve burnunla birlikte mevcut boş alanların sayısı azalıyor. Başkentte ofis kiralari metrekare kira fiyatı 955 dolardan 1011 dolara yükseldi. JLL verilerine göre, bu sene dünya sıralamasında ilk üçte Hong Kong'un merkez bölgesi (3 bin 640 dolar), Midtown Manhattan (2 bin 280 dolar) ve West End bulunuyor. Moskova bu sıralamada 26. basamakta yer alıyor.

Dünya'da konut gayrimenkul inşaatında Rusya 3. sırada yer alabilecek

Colliers International Yönetici Ortağı Nikolay Kazanskiy, Rusya'nın konut gayrimenkul inşaat konusunda Çin ve Hindistan'ın ardından dünyada üçüncü sırada yer alabileceğini bildirdi.

Çin yılda 7 milyon 500 bin adet konut inşa ediyor

Kazanskiy, "Rusya konut gayrimenkul inşaat alanında ABD ile üçüncü sıra için mücadele ediyor. Örneğin Çin yılda 7 milyon 500 bin adet, Hindistan ise yaklaşık 6-7 milyon adet gayrimenkul inşa ediyor. ABD 1 milyon 200 bin, Rusya ise 1 milyon 100 bin seviyesinde" dedi.

Vatandaş başına yılda 0,6 metrekare inşa ediyoruz

Kazanskiy şu şekilde devam etti: "Eğer kişi başına yapılan inşaat hacmine bakacak olursak, biz bir vatandaş başına yılda 0,6 metrekare inşa ediyoruz. Bu Japonya ve ABD ile aynı düzeyde, bir başka deyişle Rusya inşaat konusunda liderler arasında. Eğer biz yılda 120 milyon metrekare inşa edersek, gayrimenkul alanı şimdi olduğu düzeyde kalacak, böylelikle biz Hindistan ve Çin'in ardından dünyada üçüncü sırada olacağız. Gayrimenkul inşaat alanında en iyi olabilmek için 14 seneye ihtiyacımız var. Finlandiya'da olduğu gibi yılda 120 milyon metrekare inşa ederek kişi başına sağlanan konut düzeyine ulaşmak için 20, Kanada'ya ulaşmak için 35 seneye ihtiyacımız var" dedi.



Moskova'da ofis kiralari 2019 yılında artabilir

Colliers International Yönetici Ortağı Nikolay Kazanskiy, Moskova'da ofis gayrimenkulünün kira oranlarının 2019 yılında artmaya başlayabileceğini bildirdi.

Kazanskiy, "Önümüzdeki sene ofis kiralari yüzde 2-3 oranında artabileceği yönünde tahminlerimiz var" ifadesini kullandı. Kazanskiy, Ofis inşaatında 2017 yılında sektörün "dibi" gördüğünü belirterek, "2014-2015 yıllarında yeni projeler piyasaya çıkmayı bıraktı. Bu piyasanın yararına oldu, çünkü büyük hacimler yüksek boş alanların oluşmasına neden oldular. Artık boş alanların oranı da tek basamaklı rakamlara düştü" dedi.

Kazanskiy, Moskova'da yüzde 2-3 düzeyinde boş alanların olduğunu belirterek, "6 ay daha beklememiz gerek ve biz dengeli duruma ulaşacağız" dedi.

"Moskova City"de 283 metrelik yeni bir gökdelen inşa edilecek



"Moskova City"de inşa edilecek Grand Tower gökdeleninin projesini Werner Sobek bürosu hazırladı. Uzmanlara Alman Mimar Werner Sobek önderlik etti.

Moskova Baş Mimarı Sergey Kuznetsov, Moskova City'deki yeni gökdelenin yüksekliğinin 283 metre olacağını belirterek, "Kompleks iki kuleden oluşacak. Kuleler arasında köprü, kış bahçeleri ve şehir manzaralı dinlenme alanları bulunacak" ifadesini kullandı. Şirketin yeni projesinin toplam alanı yaklaşık 400 bin metrekare olacak.

Gökdelende ofislerin yanı sıra ticari alanlar, kafeler, restoranlar, konferans salonu ve yeraltı otoparkı bulunacak.

Grand Tower'ın ülkede LEED Gold sertifikası alan ilk gökdelen olacağı belirtildi. "Yeşil" inşaat standardı sayesinde operasyonel giderler yüzde 20'ye düşürülecek.

Ayrıca, 2020 yılının sonuna kadar Moskova'da başka gökdelenlerin de inşa edilmesi planlanıyor. Bunların arasında 77 ve 63 katlı iki gökdelen oluşacak Neva Towers yer alıyor. Fakat en önemli gökdelen ise iş merkezinin yanında inşa edilecek Headliner olacak.

Rusya Merkez Bankası: Ruble kurundaki dalgalanma azalıyor

Rusya Merkez Bankası, ruble kurunun dalgalanmasının azaldığını ve ruble kurunun petrol fiyatlarından bağımsız hale gelmeye başladığını gözlemlediğini bildirdi.

Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada, "Ruble kurunun dalgalanması Ağustos ayındaki patlamadan önceki değerlere geri döndü. Kasım ayında bu ortalama değere yaklaştı ve hammadde ihracat yapısı olan ülkeler için karakter-

rize değerlere ulaştı. Böylelikle Rusya'nın finans piyasasındaki durumun istikrara kavuşması Rusya Merkez Bankası'na Ocak 2019'da bütçe kuralları çerçevesinde döviz piyasasında alımları yenilemeyi sağladı. Petrol fiyatlarının Merkez Bankası'nın alımları durdurma kararından önce belirlenen değerlerden daha düşük düzeylere ulaşması aylık operasyon hacminin azalması anlamına da geliyor." denildi.

Açıklamalara şu şekilde devam edildi:

"Rusya'nın finans piyasasında Kasım ayındaki durum sakin devam etti. Petrol fiyatlarındaki ciddi düşüş ruble kurunu etkilemedi. Bu durum rublenin petrol fiyatlarının dalgalanmasına karşı direncinin arttığını gösterdi. İki günlük stres testlerin sonuçları Rusya'nın finans piyasasının istikrarını kanıtladı. Serbest likidite hacmi ve finansman potansiyeli kredi kuruluşlarının likidite açısından korunmalarını sağlıyor."

Özel bankalar sermaye çıkışı yaşamaya devam ediyorlar

Özel bankalar halkın mevduatlarında azalma gözlemlemeye devam ediyorlar. Ekim 2018'de mevduat hacmi yüzde 2,3 oranında ve sene başından itibaren yüzde 3,3 oranında azaldı.

Yüksek Ekonomi Okulu'nun "Devlet ve İş Dünyası" adlı raporunda, bu durumun aksine devlet bankalarında mevduat hacminin arttığı belirtildi. Bu değer Ekim ayında yüzde 2 ve sene başından itibaren yüzde 10,7 oranında artış gösterdi. Genel olarak bankalarda vatandaşların mevduat hacmi bir ay içerisinde yüzde 0,8 oranında arttı. Yıllık artış yüzde 6,6 oldu.

Öte yandan bankalarda ruble cinsinden mevduat hacmi Haziran ayından itibaren ilk kez arttı (+0,8). Döviz cinsinden mevduat hacmi ise Temmuz ayından itibaren ilk kez yüzde 0,8'lik artış gösterdi. Ekim ayında vatandaşlara verilen kredi hacmi yüzde 1,7 oranında arttı ve bu senenin Mart ayından itibaren en düşük değer oldu.

RUSYA'NIN KONSOLİDE BÜTÇESİNE AKTARILAN VERGİLER 19 TRİLYON 300 MİLYAR RUBLE OLDU

Federal Vergi Servisi Başkanı (FNS) Mihail Mişustin, 2018 yılının 11 ayı içerisinde Rusya'nın konsolide bütçesinin vergi gelirlerinin 19 trilyon 300 milyar ruble olduğunu ve 2017 yılının aynı dönemine göre yüzde 24 oranında arttığını bildirdi.

Mişustin, "2018 yılının 11 ayı içerisinde Rusya Federasyonu'nun konsolide bütçesine 19 trilyon 300 milyar ruble gelir aktarıldı ve bu geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 24, bir başka deyişle 19 trilyon 300 milyar ruble daha fazla. Federal bütçeye ise yüzde 32'lik artışla 10 trilyon 800 milyar ruble aktarıldı" ifadesini kullandı.

ARTIŞ YÜKSELEN PETROL FİYATLARINDAN KAYNAKLANDI

FNS Başkanı, vergi gelirleri artışının yüksek temposunun 51,2 dolardan 70,8 dolara yükselen petrol fiyatlarından kaynaklandığını belirtti. Ayrıca artış tutarının yaklaşık yarısını petrol ve doğal gaz dışı gelirler oluşturdu. Özellikle gelir vergileri yüzde 25,3 oranında bir başka deyişle 767 milyar ruble arttı. KDV vergileri ise yüzde 12,6 (352 milyar ruble) ve emlak vergileri yüzde 12,1 (142 milyar ruble) arttı.



VERGİ İDARESİNİN PAYINA 407 MİLYAR RUBLE DÜŞTÜ

Mişustin, "Petrol ve doğal gaz dışı gelirlerin artışını oluşturan ekonomi ve yasadaki değişiklikler gibi dış faktörler dışında vergi idaresinin payına 407 milyar ruble düştü. Vergi gelirlerinin artması ekono-

minin karanlık sektörlerinin azaldığını ve kötü niyetli oyuncuların piyasadan çekildiğini gösteriyor. Daha önce vergi ödemeyen veya vergilerden kaçmak için adresif metotları kullanan şirketler çalışmalarını yeniden düzenlemek veya piyasadan çekilmek zorundalar." diye konuştu.

Rusya'nın hammadde dışı ihracat hacmi rekor kıracak

Rusya İhracat Merkezi Genel Müdürü Andrey Slepnev, 2018 yılı sonunda Rusya'nın hammadde dışı ihracatın hacminin 147 milyar dolara ulaşarak rekor kıracağını bildirdi. Bir önceki rekor 2013 yılında 143 milyar 500 milyon dolar ile kırıldı.

İhracat sevkiyatları son iki yıl içerisinde artmaya başladı. 2018 yılında çeşitli sektörlerde olumlu sonuçlar elde edildi. İhracat Merkezi Başkanı başarılar arasında Ekim ayındaki gıda ürünleri ihracat hacmindeki 2 milyar 470 milyon dolar değerindeki rekor artışı gösterdi ve bu Kasım 2017'deki rekorunda üzerine çıktı. Aynı zamanda kereste sanayi ürünleri de ihracat konusunda tarihi rekorunu kıracak. 2018 yılı sonunda ihracat hacmi 2017 yılındaki 9 milyar 500 milyon dolara karşın 11 milyar 700 milyon dolar olacak. Ayrıca sene sonunda buğday ihracatı da geçen senenin rekorunu üçte bir oranında geçecek ve 42 milyon ton olacak.

Slepnev, "Rusya'nın hammadde dışı ihracatın artışı şu anda Rusya'nın ekonomisinin stratejik gelişimi için önemli bir yöndür. Rusya ihracat merkezinin

bu seneki faaliyetlerinin sonuçları bizim ihracat sektörünün gelişmesi için doğru yönde ilerlediğimizi gösteriyor. 'Uluslararası işbirliği ve ihracat' adlı ulusal projenin yerine getirilmesindeki ilk adımlardan itibaren biz ülkenin ekonomik artışına katkı sağlayan değişiklikler görüyoruz" diye konuştu.



Ocak-Ekim aylarında bankalar yüzde 70 daha fazla kredi verdiler

Ulusal Kredi Geçmişi Bürosu verilerine göre, Ocak-Ekim 2018 döneminde geçen yılın aynı dönemine göre bankalar tarafından verilen kredi kartı sayısı yüzde 69,2 oranında arttı. Toplamda bu yıl, geçen yılki 5 milyon 300 bine karşılık 8 milyon 970 bin kredi kartı verdi. Moskova ve St. Petersburg'da, Ocak-Ekim 2018'de yeni verilen kredi sayısı yüzde 68,8 ve yüzde 67,7 arttı. Bu eğilim kredi kartlarının kullanımı ile kredilendirilenin hem kredi kartı gibi bir araç yardımıyla kredi riskini verimli şekilde yönetebilen bankalara hem de müşterilere konforlu olmasından kaynaklanıyor "Kredi kartları" için cazip koşulların yanı sıra, basitlik ve kullanım kolaylığı da bunlara dahil.

Rus bankalarının gelirleri 11 ay içerisinde 1,5 kat arttı

Merkez Bankası, Rus bankalarının Ocak-Kasım aylarındaki toplam gelirinin 1 trilyon 280 milyar ruble olduğunu ve geçen senenin aynı dönemine göre 1,5 kat daha fazla olduğunu bildirdi.

Merkez Bankası, banka sektörü konsolidasyon fonunda temizlenme sürecinden geçen bankaların değerlerinin sektörün finans sonucunu ciddi anlamda etkilediğini bildirdi. Bu bankaların verileri dikkate alınmaksızın bankacılık sektörünün geliri 1 trilyon 700 milyar ruble seviyesinde bulunuyor. Rus bankalarının yüzde 73'ünü oluşturan 350 bankanın gelir sağladığı belirtildi. Bunun aksine 123 bankada 504 milyar ruble değerinde zarar saptandı. Bankaların kredi portföyü 11 ay içerisinde yüzde 6 oranında arttı, perakende kredi artışı ise yüzde 21,4 seviyesinde oldu. Şirketlerin mevduatları yüzde 2,5, vatandaşların mevduatları ise yüzde 2,4 oranında arttı.



Ruslar göçmenlere daha olumlu yaklaşmaya başladılar

Ruslar son beş yıl içerisinde göçmenlere daha olumlu yaklaşmaya başladılar. Rusya Kamuoyu Araştırma Merkezi'nin (VTSIOM) anket verilerine göre, Rus vatandaşları yabancı ülkelerin genç, eğitilmiş ve Rusça bilen vatandaşlarının gelmesinin desteklenmesinden yanalar.

Araştırmada yerel yönetim organları (yüzde 74), kolluk kuvvetleri (yüzde 69), eğitim (yüzde 58), sağlık (yüzde 58), beslenme (yüzde 43) ve toplu taşıma (yüzde 58) gibi bazı alanlarda göçmenlere kritik tavırlardaki değişiklikler belirtiliyor.

VTSIOM Araştırma Departmanı Başkanı Stepan Lvov, Rusların göçmenlerin yaşam alanlarını ele geçirmeye değil, çalışmak için geldiklerini anlamaya başladıklarını ifade etti. Ankete katılanların yüzde 51'i göçmenlerin

varlığındaki sorunlar arasında suç oranının artma olasılığını ve yüzde 49'u istihdam piyasasında rekabetin artmasını gösterdiler. Fakat Rusların yüzde 48'i göçmenlerin düşük kalifiye ve az maaşlı işlerdeki işçi yetersizliğini doldurduklarını dile getirdiler.

Rusya'ya gelmelerine olumlu yaklaşan ülkeler sıralamasında Belarus, Ukrayna, Almanya ve Kazakistan yer alıyor. Karşı sıralamada ise Tacikistan, Özbekistan, ABD ve Çin yer alıyor. VTSIOM tarafından 16 Aralık 2018 tarihinde düzenlenen ankette 18 yaşından büyük 1600 kişi katıldı. Öte yandan "Romir" Şirketi'nin anketi Rusların yüzde 88'inin Rusya'dan gitmek istemediklerini, sadece yüzde 12'lik kısmının ülkeyi terk etmeye hazır olduklarını gösterdi. 18-24 yaş arasındaki yaş kategorisinde yüzde 27'lik kısım Rusya'yı terk edebileceğini dile getirdi.

MOSKOVA'DA OTOPARK ÜCRETİNİ ÖDEMEME CEZASI 5 BİN RUBLEYE YÜKSELTİLECEK



Moskova'da otopark ücretini ödememenin cezasının iki kat artırılarak 5000 rubleye çıkartılması teklif edildi. İlgili yasa tasarısı Anayasa Komitesi tarafından Moskova Şehir Duması'na sunuldu.

Moskova Şehir Duması'nın internet sitesinde yer alan yasa tasarısında, şu anda ilgili para cezasının 2500 ruble olduğu ve bunun eylemin tehlike düzeyine ve ekonomik elverişlilik ilkesine uygun olmadığı belirtildi. Ayrıca ilgili para cezasının ücretli şehir otoparklarındaki otopark ücretiyle

orantılı olmadığına da dikkat çekildi.

Saat başı 200 rubleden 380 rubleye çıktı

15 Aralık'tan itibaren Moskova'nın merkezindeki bazı sokaklarda azami otopark ücreti saat başına 200 rubleden 380 rubleye çıktı. Ayrıca sürücülerin otopark ücretini ödemesi gereken süre de 15 dakikadan 5 dakikaya düşürüldü. Bununla birlikte şehir merkezindeki 237 sokakta Pazar günleri uygulanan ücretsiz otopark sistemi de kaldırıldı.

Bekleme süresi 4 saatten 1,3

saate düştü

"Moskova Otopark Alanı İdaresi" kuruluşunun verilerine göre, yeni kuralların uygulanmasının ardından ilk hafta sonunda Moskova'nın merkezinde araçların otoparkta bekleme süreleri 4 saatten 1,3 saate düştü ve bu çok sayıda sürücünün boş otopark alanı bulmasını sağladı.

Şehir yönetimi, daha önce Moskova'nın tüm sokaklarında 31 Aralık-8 Ocak tarihleri arasında yeni yıl tatili boyunca ücretsiz otopark sisteminin uygulanması sözünü verdi.

2018 yılında Moskova'da vergi gelirleri yüzde 26 arttı

Moskova'daki basitleştirilmiş sistem altındaki vergi gelirleri, 2018'in 11 ayı içinde geçen yılın aynı dönemine göre dörtte birinden fazla arttı. Pazartesi günü Moskova Ekonomik Politika ve Gelişim Departmanı, artışın bu program üzerinde çalışan girişimcilerin sayısına bağlı olduğunu belirtti.

Moskova Ekonomik Politika ve Gelişim Departmanı Başkanı Vladimir Yefimov yaptığı açıklamada "Bu yılın 11 ayı içinde kolaylaştırılmış vergi sisteminin

uygulanmasından vergi ödemelerinin hacmi 93 milyar ruble oldu. Bu, 2017 yılının aynı dönemine göre yüzde 26,2 daha fazla" dedi.

2017'den itibaren yıllık geliri 150 milyon rubleyi geçmeyen kuruluşlar ve bireysel girişimciler, kolaylaştırılmış vergi sistemini kullanabilir. Daha önce 120 milyon ruble ile sınırlanan bu eşiği artırmak, yeni girişimcilerin basitleştirilmiş düzeni kullanmasına izin verdi.

Moskova'da 1 Ocak'tan itibaren elektrik fiyatı yüzde 2 artacak

Moskova hükümeti, 2019 yılında elektrik tarifelerini onayladı. 1 Ocak'tan itibaren bir Kilowatt saatin maliyeti mevcut 5.38 ruble yerine 5.47 ruble'ye yükselecek. İlgili emir, belediye başkanının resmi portalında yayınlandı.

Belgeye göre, Moskova'da 1 Ocak-30 Temmuz tarihleri arasında tek tarifli değerlendirilmede 1 Kilowatt saatin fiyatı 5,47 ruble olacak.

Moskova hükümeti, daha önce konut hizmetlerinde 1 Ocak'tan itibaren bir artış olduğunu onayladı. Moskova Ekonomik Politika ve Gelişim Departmanı, 2019'da kamu hizmeti ücretlerindeki değişikliklerin, Rusya Federasyonu hükümeti tarafından belirlenen sınırlar içerisinde kalacağını belirtti. Böylece, 1 Ocak 2019'dan itibaren



artış yüzde 1,7 olacak, 1 Temmuz'dan itibaren ise kamu ödemeleri yüzde 4,8'den fazla artacak.

Moskova Belediye Başkanı Sergey Sobyanin, daha önce konut ve kamu hizmetleri için tarifelerin artmasının enflasyon oranını aşmama çabığını söylemişti. Troitsk ve Novomoskovsk idari bölgelerinin sakinleri için, 2019'un ilk yarısındaki bu tarife Kilowatt saat başına mevcut 5.38 ruble yerine 5.47 ruble olacak.

Moskova'da küçük işletmeler için kira ayrıcalıklarının süresi uzatıldı

Moskova'da küçük işletmeler için gayrimenkul kiralalarında ayrıcalıklı oranların geçerlilik süresi 31 Aralık 2019 tarihine kadar uzatıldı.

3000'den fazla küçük işletmeleri kapsıyor

Moskova yönetiminin toplantısında alınan kararlarda, değişikliklerin başkente ait yapıları kiralayan küçük işletmeleri kapsadığı belirtildi. Açıklamada, "Yılda metre-kare başına 3500-4500 ruble aralığındaki ayrıcalıklı kira tutarının geçerliliği 31 Aralık 2019 tarihine kadar uzatıldı" denildi. Destek önlemleri 300 metrekare alana sahip alanları kiralayan 3000'den fazla küçük işletmeleri kapsıyor.

Ayrıca sosyal açıdan faydalı faaliyetler ile ilgilenen işletmelerde bu destek önlemlerinden faydalanabilecekler.

2019 yılında bu 2000 kiracıyı etkileyecek

Moskova yönetimi bu önlemlerin yanı sıra piyasa fiyatlarına göre kiralanan gayrimenkul yapılarının kira bedelinin planlı endeksini yüzde 5'e düşürdü. 2019 yılında bu 2000 kiracıyı etkileyecek. Moskova şehir mülkiyeti departmanı, gayrimenkul kira tutarlarındaki ayrıcalıkların girişimcileri kendi giderlerini iyileştirerek, bunları faaliyetlerinin gelişimine, yeni ekipman alımına ve maaş fonuna aktarabileceklerini belirtti.

**ONUR AIR İLE
İSTANBUL VE ANTALYA
ÇOK DAHA YAKIN**

Her şey dahil 63 USD'den başlayan fiyatlarla Moskova Zhukovskiy Havalimanı'ndan İstanbul'a, Moskova Sheremetyevo Havalimanı'ndan ise Antalya'ya direkt. Türkiye'nin diğer şehirlerine de bağlantılı uçuş fırsatı Onur Air'de.

MOSKOVA
ZHUKOVSKY HAVALIMANI

İSTANBUL
ATATURK HAVALIMANI

MOSKOVA
SHEREMETYEVO HAVALIMANI

ANTALYA
ANTALYA HAVALIMANI

HER ŞEY DAHİL **63 USD** 'DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

onurair.com

App Store

Google Play

f t g+ s

/onurair

Credit EuropeBank
14, Olimpiyskiy Prospect,
Moscow, Russia 129090
Tel: +7 (495) 725 40 40
Faks: +7 (495) 725 40 41
www.crediteurope.ru

DenizBank
13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya
Str., 6th floor, Moskova, 123022,
Tel: +7 (495) 725-1020
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

ZİRAAT BANK (MOSCOW) JSC
16 Marksistskaya Ulitsa
109147, Moskova
Tel: (495) 232-67-37
Faks:(495) 232-67-36
www.ziraatbank.ru

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ
7. Rostovskiy Pereulok
No 12 Metro Kievskaya
Tel: +7 495 994 48 08
Fax: +7 495 956 55 97

Rus Türk
İşadamları Birliği
www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45
Adres: Bolshoi Ovchinnikovskiy per., 16

TURKISH AIRLINES
Moskova ofisi
Valovaya Ulitsa 35,
Wall Street iş merkezi
Tel: 8 800 700 61 61

BOSFOR RESTORAN
Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro "Smolenskaya"
Tel: (499) 241 93 20

SOFRA RESTAURANT
Türk mutfağı menümüz
ile hizmetinizdeyiz
Food City 12. giriş,
www.sofra.su
Tel: 8(499) 110 90 19

TOKAT RESTORAN
Geleneksel Türk Mutfağı
Ul. Novoreyazanskaya no:21
Metro "Komsomolskaya"
www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

www.isargrad-restoran.ru
Tel: (495) 615 30 00
Akademika
Korolyova ul.
No.10
ЦАРЬГРАД

SEÇİN
Baklava, Kadayıf,
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi,
Kurupasta çeşitleri
Metro "Novokuznetskaya"
Tel: (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil,
Pısmaniye, Cevizli Sucuk
Toptan ve Perakende satışı
Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: +7 (495) 741- 33 88

SYSTEM CONSULTING
Muhasebe Hizmetleri
Leninskiy prospekt, 15, office 203
Tel: (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

Uzman
Tercüme ve Danışmanlık
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri
Stany Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

HİV TEKSTİL
Mutfak & Banyo
Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

Digiturkasia
Çağrı Merkezi
+7 495 517 10 33
www.digiturkasia.ru

YENİGÜN
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495 544 46 13
www.yenigun.com.tr

www.sadkoaktur.com
Danışmanlık, Çalışma İzni,
Ucuz Uçak Bileti, Deport,
RVP, VNJ, Vatandaşlık
Tel: +7 (966) 111-56-61
Tel: +90 (532) 252-39-97

CENTAVRA ELECTRA
Kaynak Elektrodu, Telleri
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93
www.tsentavra.ru

MECCA
FUAR ORGANİZASYONLARI
Stand Tasarım ve kurulum hizmetleri.
+7 (499) 783-43-79, +7 (495) 772-26-61
info@meccan.ru, sancakcan@mail.ru

CARLEONE®
Erkek Giyim
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

Tercüme
ve
Danışmanlık
ORION
GROUP
T.C. Konsolosluk yanı
Metro Kievskaya
1. Vrajskiy pereulok no:4
Tel: 8 965 1414747

Golden Financial Services
Mali Müşavirlik
Tel: +7 (499) 177 93 41
Mob: +7 (926) 976 86 06

COPYMOS
DİJİTAL BASKI MERKEZİ
Renkli ve S/B Proje ve Katalog Basımı
Kartvizit Web Tasarımı Fotoğraf
Katalog Reklam ve Promosyon Hiz.
+7 495 518 69 50

TIPOГРАФИЯ FORTE PRESS
Matbaa Moskova
Tel: +7 (495) 505-63-13
Mob: +7 (925) 504-63-95
109382, Москва (м. Люблино), Егорьевский проезд, 2А
e-mail: info@forte-press.ru

Gazetem rehberde reklamınızın yer almasını istiyorsanız reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.



mutfak

Ziya USTA | ziya-usta@gazetem.ru

**YILBAŞINA ÖZEL
BÜTÜN TAVUK DOLMASI**
КУРОЧКА НА
НОВОГОДНИЙ СТОЛ

MALZEMELER:

◊ 1 büyük bütün tavuk

İÇ PİLAV İÇİN:

- ◊ 2 su bardağı pirinç
- ◊ 2 yemek kaşığı tereyağı
- ◊ 2 yemek kaşığı çiçek yağı
- ◊ 2 yemek kaşığı çam fıstık
- ◊ 2 yemek kaşığı kuş üzümü
- ◊ 3 su bardağı kaynartavuk suyu
- ◊ 1 çay kaşığı tuz
- ◊ 1 çay kaşığı karabiber
- ◊ Yarım çay kaşığı tarçın

HAZIRLANIŞI

Bütün tavuğun iç kemiklerini çıkartın veya çıkartmadan kullanın. Pirinci yıkayıp süzgeçte süzün. Geniş tava veya tencerede tereyağını, çiçek yağını ısıtın, fıstıkları hafif kızartın, pirincini ilave edip 5 dakika karıştırın. Yıkamış, süzölmüş kuş üzümünü, tuzunu, karabiberi, tarçını katıp karıştırıp kaynar su veya tavuk suyunu ilave edip kaynatın. Kapağını kapatıp kısık ateşte suyunu çekene kadar pişirin. Altını kapatıp 20 dakika dinlendirin, tavuğun içine doldurun, açık olan yerini kürdanla tutturun, ayaklarını bağlayın. Fırın tepsisine koyup üzerine çiçek yağı sürün ve 180 derece fırında 45 dakika pişirin.



Afiyet olsun...

ДЛЯ НАЧИНКИ:

- ◊ Курица (целая) -2 кг
- ◊ 2 стакана риса
- ◊ 2 ст. ложки сливочного масла
- ◊ 2 ст. ложки подсолнечного масла
- ◊ 2 ст. ложки кедровых орехов
- ◊ 2 ст. ложки мелкого изюма
- ◊ 3 стакана горячего куриного бульона
- ◊ Пол. ч. ложки соли
- ◊ Пол. ч. ложки чёрного перца
- ◊ 1/2 ч. ложки корицы

ПОДГОТОВКА

Приготовим начинку для курицы: поджарим кедровые орешки в масле, добавим рис, перемешаем, потом добавим изюм, соль, перец и корицу. В рис добавим горячий куриный бульон и немного поварим до выпаривания бульона. Готовую начинку положим в брюшко курицы, брюшко закроем зубочистками, а ноги курицы завяжем нитью. Положим курицу тушиться в духовку 180 градусов на 45 минут. Приятного аппетита !!!



DÜNYA EKONOMİ FORUMU, RUSYA'DA İSTİHDAM ALANINDA EŞİTSİZLİK KONUSUNDA İYİLEŞME GÖRDÜ

2018 yılında Rusya'da istihdam alanında eşitsizlik konusunda iyileşme gözlemleniyor. Dünya Ekonomi Forumu tarafından yayınlanan "2018-Cinsiyet farkına ilişkin küresel rapora" göre, 2017 yılında 71. sırada olan Rusya 2018 yılında 149 ülke arasında 75. sırada yer alıyor.

Raporda, "Bu sene Rusya federasyonu orta öğretimde cinsiyet farkını tamamen yok etti, ülkede kadınların önemli iş alanlarındaki payı ve istihdam alanındaki eşitsizlik konularında iyileşme gözlemleniyor. Fakat diğer ülkelerin daha hızlı ilerlemesi ülkemizin birkaç basamak düşmesine neden oldu. Rusya eşitsizliğin tamamen kaldırılması yolunun yüzde 70,1'ini aştı" denildi.

Küresel sıralamada ilk basamakta İzlanda Anlaşmaya göre küresel sıralamada ilk basamakta İzlanda bulunuyor bu ülke cinsiyet farkını yüzde 85'in üzerinde kapatmayı başardı. Daha sonra Norveç, İsveç, Finlandiya, Nikaragua, Ruanda yeni Zelanda, Filipinler ve İrlanda geliyor. Onuncu sırada Namibiya yer alıyor" denildi.

Küresel cinsiyet farkı yüzde 3,6 oranında azaldı

Genel olarak 2006 yılından itibaren küresel cinsiyet farkı yüzde 3,6 oranında azaldı. Analistler ekonomik imkanlara deyinince erkekler ve kadınlar arasında farkın ciddi olmaya devam ettiği ve bunun kaldırılması için 202 yıla ihtiyaç olduğunu kaydetti.

Moskova'da mobil telefonla arama sayısı azaldı

Rusya'nın başkenti Moskova'da 18 yılının ilk dokuz ayı içerisinde mobil arama trafiği geçen senenin aynı dönemine göre azaldı.

İletişim Bakanlığı'nın istatistiklerine göre, 2017 yılının Ocak-Eylül ayları arasında Moskova'da aboneler 47 milyar 160 milyon dakika konuşma yaparken, bu senenin aynı döneminde bu değer 47 milyar 110 milyon dakikaya düştü. 2016 yılının ilk 9 ayında bu değer 46 milyar 500 milyon dakikaydı. Daha güçlü düşüş 2018 yılının ilk çeyreğinde yaşandı. Moskovalılar 2017 yılının ilk çeyreğine göre 900 bin dakika daha az konuştular. Yılın ikinci çeyreğinde aramalar geçen seneye göre azda olsa artış gösterdi, fakat üçüncü

çeyrekte yeniden düşüşe geçti.

Aynı zamanda hem Moskova'da, hem de Rusya genelinde mobil internet kullanımı artış gösterdi. Ülke genelinde 2018 yılının ilk dokuz ayında artış yüzde 57'yi geçti ve bir sene içerisinde internet trafiği 7 milyar 100 milyon gigabayta ulaştı. Moskova'da ise daha yüksek bir artış yaşandı ve bu değer yüzde 70'lik artışla 1 milyar 230 milyon gigabayt oldu.

Uzmanlar aramalarda düşüşün insanların geleceksel sesli arama yardımıyla daha az konuşmaya başlamalarından kaynaklandığını belirttiler. İnsanlar daha çok mobil uygulamalar üzerinden konuşmayı tercih ediyorlar.

Forbes yılın işadamı olarak Alişer Usmanov'u seçti

Rus Forbes, USM Holdings'in sahibi Alişer Usmanov'u yılın iş adamı olarak seçti.

Açıklamada "Yıl boyunca milyarder rekor sayıda büyük anlaşmalar yaptı. USM Holdings'i offshore yargı sisteminden Rusya'ya devretti. Londra Borsası'ndan Megafon'u çıkardı" ifadelerine yer verildi. Usmanov ayrıca Arsenal futbol kulübünde olan hisselerini 550 milyon sterlin karşılığında sattı ve AliExpress'in Rusya'daki ortak gelişimi konusunda Alibaba'nın sahibi Jack Ma ile anlaştı. Buna ek olarak, Rostek ile birlikte işadamının şirketi Umot verici teknolojilerin geliştirilmesi merkezi Birleşik Ulusal Ürün İşaretleme Sistemi'nin oluşturulmasına karar verdi.

Açıklamada ayrıca "Usmanov kendisi ise işlerden uzak olduğunu ve holdingin tüm başarısının yöneticilerin sayesinde olduğunu söylüyor. Usmanov, dünya düzeyinde eskrimin gelişimi ve bağışlar ile uğraşiyor. Usmanov Rusya'da çok nadir bulunuyor, yazı Sardinya'da kışı ise Almanya'da geçiriyor. Vatanına, yani Özbekistan'a çok zaman ayırıyor" ifadeleri kullanıldı.

Kasım ayında GSYİH artışı yüzde 1,8'e yavaşladı

Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanlığı "İş etkinliğinin resmi. Aralık 2018" raporunda, Rusya'nın Kasım 2018'deki GSYİH artışının yıllık bazda Ekim ayındaki yüzde 2,8'den yüzde 1,8'e gerilediği belirtildi.

Raporda "Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanlığı'nın değerlendirmesine göre, Kasım ayında GSYİH artışı bir önceki yıla göre yüzde 1,8 oldu ve 2018 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki yıla göre yüzde 1,5 oldu. Genel olarak, 2018 yılının ilk 11 ayında, GSYİH yıllık bazda yüzde 1,8 arttı" ifadelerine

yer verildi.

Bakanlık, Kasım ayında ekonomik artışın normalleşmesinin, geçtiğimiz yıla göre ana ürün verimindeki düşüş nedeniyle, tarımsal dinamiklerin aşağı yönlü bir döneme dönüşü zemininde gerçekleştiğini açıkladı.

Ekonomik Kalkınma Bakanlığı açıklamasında, "Genel olarak, Ocak-Kasım döneminde tarım yüzde 0,8'lik bir düşüş gösterirken, bu yılda aylık dinamikleri, hava koşullarından dolayı geçen yılki hasat takviminin değişmesi nedeniyle artan dalgalanma ile bağlantılıdır" ifadeleri kullanıldı.

Rusya'ya gelen yabancı turist sayısı yüzde 15-20 artacak



Rusya Tur Operatörleri Birliği (ATOR), yabancı turistlerle çalışan Rus operatörlerinin Rusya'ya kış seyahatlerinde talep artışı gözlemlediklerini bildirdi. Yabancı turistler Moskova, St. Petersburg ve Sibirya'yı tercih ediyorlar.

ATOR'dan yapılan açıklamada, "2018-2019 kış sezonundan ülkeye gelen turist sayısı geçen senenin aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 15-20 oranında artacak. En ciddi artış eğilimi Çin (yüzde 50), Güney Kore (yüzde 60), İsrail (yüzde 20), Almanya (yüzde 25) ve Fransa'dan (yüzde 15) gelen turistlerde yaşanıyor" denildi.

ATOR Başkan Yardımcısı Aleksandr Kurnosov, Ocak ve Şubat aylarında Rusya'nın özellikle Çin (80 bin), Güney Kore (20 bin), İsrail (15 bin),

Almanya (15 bin), Fransa'dan (10 bin) turistleri ağırlayacağını belirtti. İtalya, Tayland ve Türkiye'den ise 6-8 bin turist ev sahipliği yapacak. Tur şirketleri bu listeye Singapur ve İsviçre'yi de dahil ettiler.

Kış sezonunda da yaz sezonunda olduğu gibi yabancı turistlerin en çok çeken şehirler Moskova ve St. Petersburg oldu. Oluşturulan ulaşım bağlantısı ve bilgi aktivitesi bu iki şehrin daha fazla turist çekmesini sağlıyor. Çinli turistler daha çok Uzak Doğu ve Sibirya şehirlerine talep gösteriyorlar.

Yabancı turistlerin büyük çoğunluğu Rusya'ya yaz sezonunda geliyorlar. Ülkeye gelen turistlerin yüzde 90'ı bu sezonu tercih ediyor. Tur operatörleri, Rusya'nın kış sezonunda ciddi potansiyeli olduğunu belirttiler.

Rusya'da 2 milyon göçmen yasadışı olarak bulunuyor

Rusya İçişleri Bakanlığı Göç Yönetim Başkanı Valentina Kazakova, yaklaşık 2 milyon göçmenin Rusya topraklarında yasadışı olarak bulunduğunu söyledi.

Kazakova yaptığı açıklamada, "Bugün var olan yasadışı göç rakamları hakkında konuşursak, bu yaklaşık 2 milyon yabancı vatandaştır, ancak İçişleri Bakanlığı'nda faaliyet gösteren kayıtlarımız yasadışı göçmenleri buldukları yere kadar izleme-

mize izin vermektedir" dedi.

Kazakova açıklamalarında, "Yabancı bir vatandaş Rusya Federasyonu bölgesinde 90 gün süreyle izin belgelerini yaptırmadan kalma süresini ihlal ederse, bu vatandaşa giriş kapanır" ifadelerine yer verdi.

Kazakova, "Yasadışı olarak burada ne kadar bulunduğuna bağlı olarak, girişi kapatmak için geçen yıl sayısı da farklıdır, yani, üç ila 10 yıl arasındadır" diye konuştu.

ÇENGEL BULMACA

Yarış kazanacağı düşünülen at Hint mihracesi	Zorla alma Çökertme	Düşünce	Özdeşi, tıpkısı Anık	"Bülent ..." (Oyuncu)	Çocuk Hararet	Ses, yankı	Beyin	Adet
		Dayanışmak işi, tesanüt Ayağın alt yüzü					Duman lekesi Kırsal toprak	
Bir tür film Ağırbaşlı karıştı				İhtiyarların baston yerine kullandıkları uzun sopa		16 taşla iki kişi arasında oynanan oyun		
			"... .. e Ermitaj Müzesi" Fotoğraftaki müze					
Körü körüne uyulması gereken buyruk	Birleşiminde kireç olan	Türkiye Büyük Millet Meclisi				Bakınız (Kısaca)	Zehir Alt tarafı çan biçiminde genişleyen (etek)	
								Gölge
Düvgü	Erkek evlat, oğul Değişken, kararsız					Ortaöğretim Nobelyum (Simge)		Erkeklerin giydiği uzun, düz üstlük
		Saçı dağınık olan					İnsan Düşünce, fikir	
Yemek işi İngiliz uzunluk ölçü birimi			Takım	Bir müzik eserini uygulamak için bir araya gelen topluluk	100 m ² Bent, küçük baraj	Yüce	Ergilik Bir tür toprak	
		Yarık, çatlak		İçbükey				Yakarış
Alıntı, iktibas Kayak			Sedir vb. ağaçların yaprağı			Cizgilerle ilgili olan		
		Çikolata ile yapılan bir çeşit tatlı, supangle		Otobur			Gelecek	



KLASİK KARE BULMACA

SOLDAN SAĞA:

- Amerika Birleşik Devletleri.- Birine saldırmak için saklanarak beklenen yer.- Boa yılanı.
- Her vakit, sürekli olarak.- Siyah renkte şekilsiz bir cins bitüm. 3. Tünelden ... Çıkış (Hüseyin Rahmi Gürpınar / Öykü, 1934).- Getirim.- Işın. 4. Bir işin yapılması için harcanan beden ve kafa gücü.- Yiyecek koymaya yarar, az derin ve yayvan kap. 5. Edebiyatla ilgili.- Temiz, namuslu.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1												
2												
3												
4												
5												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												

6. Rey.- Yapılan iş, edim, fiil.- Çalışma. 7. Yayma, dağıtma.- Şaşmak işi. 8. Tenasüp.- Kilogram.- Hayvan pisliği.
9. Senaryosunu Yavuz Turgul'un yazdığı filmin baş rollerinde İlyas Salman, Şener Şen ve Yaprak Özdemiroğlu oynadığı, Atıf Yılmaz'ın yönettiği 1983 yapımı Türk filmi. 10. Tür-lü renklerde tınak cilası.- Bir işte emir verme yetkisi bulunan kimse.- Binbaşı (Kısaca). 11. Duvarcılarının doğrultu bulmakta kullandıkları şakul ipi.- Köylü işbirliği. 12. Leylâ ... Mecnun (Arap efsanesine dayanan klasik aşk hikâyesi).- Bir kimsenin yaşamında görülen ruhsal bunalım.- Yegâne.

YUKARIDAN AŞAĞIYA:

- Bayağı.- Tıpkıçekim. 2. Parmak ucu dansı.- Uçurum.- Tedavi amacıyla kullanılan jöle yapısında bir krem türü. 3. Dikey olan doğru veya düzlem, amut.- Böcek. 4. Yunanistan ve Bulgaristan sınırında yer alan ilimiz. 5. Bir tür döşeme.- Bir tür sağlam başlık. 6. Bir anakapının silmeli ve süslü kemeri. 7. Santimetre.- Kül rengi. 8. Yeniçerilerde aşçıbaşılık yapan assubay.- Refik, refika.- Elektrik akımı almak için fişin sokulduğu yuva. 9. Durdurucu tabanı. 10. Zodyak üzerinde Aslan ile Terazi arasında bulunan burcun adı.- Meyve suyu ile şekerli su karıştırılarak yapılan içecek. 11. Üst yanı açık boru.- Herkesçe imrenilen şey veya kimse. 12. Cet.- Saçı dağınık olan.- Hava gazı lambasının ucu.

KOLAY SUDOKU

				9	4		6	
2							1	5
8								4
					7		8	
				5			3	
	9	3						1
	7			6			4	
	4			3	6	9		
	3			1				

NASIL ÇÖZÜLÜR: 1'den 9'a kadar olan rakamları, dokuz tane 3x3'lük bloktan oluşan toplam 81 kareye ku rallara uygun bir biçimde yerleştirmektir. 1'den 9'a kadar olan rakamlar her satırda, her sütunda ve her bölgede sadece bir kez yazılmış olmalıdır.

ZOR SUDOKU

		8	5				3	
		1				9		
			2				4	6
6						4	5	
7	5							3
	4				1			
9					2	3		
1			7					
	2				6			8

SÖZCÜK AVI

N	Z	O	R	G	U	S	A	N	Ç
K	A	M	U	F	L	E	A	A	Ö
Â	İ	F	K	B	V	K	O	Ç	R
K	L	L	R	O	S	İ	V	İ	T
İ	Ğ	İ	L	İ	Ç	Ş	İ	L	E
L	Ç	K	M	A	Z	U	N	Ğ	N
K	A	M	L	A	N	İ	T	A	S
N	L	E	S	M	İ	R	İ	D	E
A	İ	N	M	K	A	K	İ	Ç	M
B	M	Ö	B	L	E	İ	R	P	Z

AÇIL
ÂLİM
AMİL
ANIT
BANK
BRİÇ
ÇALIM
ÇIKAK
ÇÖRTEN
DAĞLIÇ
DİRİMSİL
ELİŞÇİLİĞİ
FRİZ
İRFAN
İRKİ
İSKAN
KAMUFLE
KLİK

KOÇU
MEAL
MESNET
MİRİ
MİSK
MÖBLE
NİVO
ÖNEM
PIRNALLİK
SATIN ALMAK
SEKİ
ŞİKE
ŞİLE
USANÇ
UZAM
VOLKAN
ZAMK
ZORGU



Rusya'nın altın rezervleri Kasım ayında yüzde 1,8 arttı

Rusya Merkez Bankası, Rusya'nın uluslararası rezervlerindeki altın rezervlerinin Kasım ayında yüzde 1,81 oranında arttığını ve 1 Aralık itibarıyla 2102,6 ton olduğunu bildirdi.

Daha önce, Ocak Ekim aylarında banka 227,07 ton altın satın aldı ve böylelikle Merkez Bankası 2018 yılının 11 ayı içerisinde altın ve döviz rezervlerine 264,4 ton altın satın almış oldu. Rezervlerdeki altın değeri Kasım ayında yüzde 2,31 oranında artarak 81 milyar 55 milyon dolardan 82 milyar 925 milyon dolara yükseldi. Uluslararası rezervlerde altının payı da artış gösterdi ve yüzde

17,64'ten yüzde 17,95'e ulaştı.

Altının uluslararası rezervlerdeki fiziksel hacmi son yıllarda kendinden emin artış gösteriyor. 2007 yılının başında altın rezervleri 402 ton, 2008 yılında 450 ton, 2009 yılında 519 ton, 2010 yılında 637,6 ton, 2011 yılında 789,9 ton, 2012 yılında 883,2 ton, 2013 yılında 958 ton, 2014 yılında 1036 ton, 2015 yılında 1207 ton, 2016 yılında 1415,2 ton, 2017 yılı başında 1614,3 ton oldu.

Geçen sene altın rezervleri yüzde 13,87 oranında arttı ve 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla 1838,22 ton oldu.

Rusya'ya petrolü 23-25 yıl yetecek

Rusya Yeraltı Kaynaklarını Kullanma Federal Ajansı (Rosnedr) Başkanı Yevgeniy Kiselev, Rusya'ya mevcut üretim seviyesinde 23-25 yıl daha petrolünün yeteceğini belirtti.

Kiselev'un belirttiği üzere, Rusya sürekli olarak rezervlerinin çoğaltılmasını sağlıyor, yani hedef her yıl değişiyor. Böylece rezervler dünya seviyesi oranındadır ve hatta onları aşar. Rosnedr Başkanı yaptığı açıklamada "Aslında, rezerv seviyesini 20 yıl içinde tutmak, rezervleri sermayelendirmek ve parayı oyalamak anlamına gelir" dedi.

Kiselev'un Kasım ayında belirttiği gibi, yılsonuna kadar, Rusya'daki petrol rezervlerindeki yoğunlaşma kondansatsız olarak yaklaşık 520-530 milyon ton olacak ve bu tahmin edilen petrol üretiminden daha az. 2017 yılında Rusya'daki petrol rezervlerindeki artış 550 milyon tona, gaz ise 890 milyar metreküpe ulaştı.

RUSYA'DA SANAYİ ÜRETİMİ ARTIŞI YAVAŞLADI

Rusya'da Kasım ayında sanayi üretimi artışı yıllık anlamda Ekim ayına göre yüzde 3,7'den yüzde 2,4'e yavaşladı. Rusya İstatistik Kurumu (Rosstat), Kasım ayında Ekim ayına göre aylık sanayi üretiminin yüzde 0,2 azaldığını, bir ay önce ise yüzde 5,8 oranında artışın saptandığını belirtti.

En hızlı artış Kasım ayında maden üretimi alanında meydana geldi. Bu artış yıllık anlamda yüzde 7,8 oranında gerçekleşti. Elektrik enerjisi ve gaz dağıtım alanlarında yüzde 2,4'lük artış yaşandı, işleme sanayi alanı bir ay önceki yüzde 2,7'lik artışın ardından değişiklik göstermedi.

Genel olarak sene başından Kasım ayına kadar Rus sanayi sektörü 2017 yılının aynı dönemine göre yüzde 2,9 arttı. Yaz aylarında Rosstat, ülkede 2016-2017 yıllarının ve 2018 yılının ilk aylarında sanayi üretimine ilişkin verileri yeniden değerlendirdi ve değerlendirmelerini aniden yükseltti. Sanayi üretimindeki artış 2 kat artarak yüzde 1'den yüzde 2,1'e yükseldi. 2018 yılının ilk çeyreğinde yüzde 1,9'dan yüzde 2,8'e ve Nisan ayı sonunda yüzde 1,3'den yüzde 3,9'a yükseldi.



Merkez Bankası, 2019 yılında hangi ürünlerin pahalılaşacağını açıkladı



Merkez Bankası'nın para politikası raporunda, gelecek yıl Rusya'da birçok ürün fiyatının yükseleceği belirtildi.

Rapora göre bunun nedeni, bütün ürünleri, benzin, dizel yakıt ve otomobillerde KDV ve tüketim vergisinin artışıdır. (1 Ocak'tan itibaren yüzde 18'den yüzde 20'ye yükselecek) Aynı zamanda bu korunaklı coğrafi işarete sahip olan yerlerden Rus şarabı ve şampanyalara ayrıcalıklı vergilerin kaldırılmasıyla bağlantılıdır.

Merkez Bankası tahminlerine göre, yakıt ve sigara için ortalama fiyat yüzde 4,6, şarap için yüzde 0,9, otomobiller için yüzde 0,2 oranında artacak. Bu malların fiyatlarındaki artış, diğer kategorilerin fiyatlandırmasını da etkileyecek. Böylece, giyim ürünleri, ayakkabı ve ev eşyalarının yanı sıra gıda ürünleri fiyatları da artacaktır.

Bu malların fiyatlarındaki artış, diğer kategorilerin fiyatlandırmasını da etkileyecek. Böylece, giyim ürünleri, ayakkabı ve ev eşyalarının yanı sıra gıda ürünleri fiyatları da artacaktır.

Federasyon Konseyi 2019'da asgari ücretin artırılmasına ilişkin yasayı onayladı

Federasyon Konseyi asgari ücretin yıllık artışına ilişkin yasayı imzaladı. Böylece 1 Ocak 2019'dan itibaren asgari ücret 11 bin 280 ruble olacak.

Bakanlar Kurulu, 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren her sene asgari ücretin Rusya genelinde bir önceki senenin ikinci çeyreğinde geçerli olan asgari geçim düzeyinin yüzde 100'üne eşit olacağı dikkate alınarak asgari ücreti artırmayı

teklif etti. İlgili yasanın mali ve ekonomik raporunda, "2019 yılında asgari ücret artışı 1 Mayıs 2018'de belirlenen 11 bin 163 rubleye karşın 117 ruble bir başka deyişle yüzde 1,048 olacak" denildi.

Öte yandan, senatörler ilk çocuğun doğumu veya evlat edinilmesiyle bağlantılı olan aylık ödemelerin operasyonları için bankacılık hizmetlerini ödenmemesine ilişkin yasayı onayladılar.

İş kurulması için en iyi ülkeler arasında Rusya 55. sırada yer aldı

Rusya, Forbes Dergisi tarafından hazırlanan iş kurma koşulları açısından ülkelerin sıralamasında bir sene içerisinde üç basamak yükseldi. İngiltere'nin ilk sırada bulunduğu listede Rusya 55. sırada yer aldı.

Listeyi hazırlayan uzmanlar petrol fiyatlarının düşmesi, uluslararası yaptırımlar ve yapısal kısıtlamaların hep birlikte Rusya'yı GSYİH'nin yüzde 2,8 oranında azaldığı 2015 yılında derin bir durgunluğa ittiklerini belirttiler. İlk sırada İngiltere yer alıyor.

Brexit'in sisli sonuçları bile İngiltere'yi liderlik pozisyonundan edemedi. İkinci sırada İsveç ve üçüncü sırada Hong Kong yer alıyor. İlk beşte Hollanda ve Yeni Zelanda da bulunuyor.

ABD 17. Sırada yer aldı. Daha sonra Kanada, Danimarka, Singapur, Avusturya ve İsviçre geliyor. ABD beş basamak gerileyerek 17. sırada yer aldı. İş kurmak için en kötü koşulların Orta Afrika Cumhuriyeti, Kongo Cumhuriyeti, Gine Bissau ve Ekvator Ginesi'nde olduğu belirtildi. Listede toplam 161 ülke değerlendirildi.

RUSLAR GELİRLERİNİN ÜÇTE BİRİNİ YEMEĞE HARCİYORLAR



Rusların bütçesinde gıda ürünlerine harcamaların payı yüzde 31,2 seviyesinde bulunuyor. **LİSTEDE LİDER LÜKSEMBURG OLDU**

Rus haber ajansı Ria Novosti tarafından düzenlenen araştırmada 40 Avrupa ülkesi, Rusya, Kazakistan ve Türkiye'de yaşayan vatandaşların giderlerinin yapıları değerlendirildi. Araştırma sırasında ulusal istatistik servislerinin ve IMF'nin verileri dikkate alındı. Giderlerin yapısında gıda ürünlerinin en düşük paya sahip olduğu listede lider Lüksemburg oldu. Bu ülke sakinleri beslenmeye sadece kendi giderlerinin yüzde 8,7'sini harcıyorlar.

RUSYA, LİTVANYA VE KARADAĞ İLE 31. SIRADA YER ALDI

Bunun aksine en yüksek harcamalar ise Sovyetler sonrası ülkeler ve

Doğu Avrupa ülkelerinin vatandaşlarına ait. Rusya listede Litvanya ve Karadağ ile komşu olarak 31. sırada yer aldı. 2017 yılı sonunda Ruslar gıda ürünlerine kendi tüketici giderlerinin yüzde 31,2'sini harcıyorlar. Listenin sonunda vatandaşları kendi giderlerinin yüzde 50,9'unu yemeğe harcayan Ukrayna bulunuyor. Ayrıca Kazakistan ve Moldova vatandaşlarının da gıda ürünlerini harcamaları yüzde 40'ın üzerinde.

EN AZ BESLENME EN ÇOK KIYAFET VE EĞLENCEDE TASARRUF

"Romir" şirketinin araştırmasına göre, Rus vatandaşlarının bir market alışverişleri sırasında ortalama harcamaları Kasım 2018'de yüzde 4,6 artarak 528 ruble oldu. Kasım ayındaki bu artış şaşırtmadı, çünkü Rusların günlük harcamaları da

bayram öncesinde artış gösterdi. Bu şirketin başka bir araştırmasına göre Ruslar en az beslenme konusunda tasarruf ederken, en çok kıyafet ve eğlencelerinden kısıyorlar. Kıyafet ve tatil konusunda tasarruf yapan vatandaşların oranı yüzde 17'den yüzde 25'e yükseldi. Çok pahalı ürünler almayı bırakan Rus vatandaşlarının payı ise yüzde 15 oldu.

YÜZDE 65'İ İTHAL VE YERLİ ÜRÜNLERİ KULLANIYORLAR

Öde yandan "Kamuoyu Fikri" fonunun araştırması sonucunda, Rusların yüzde 65'inden fazlasının eşit fiyatlarda olan yerli ve ithal ürünler arasında tercihlerini yerli ürünlerden yana kullandıkları belirtildi. Vatandaşların yüzde 25'i için üretici ülke hiçbir anlam ifade etmiyor. Yüzde 6'lık kısım ise ithal ürünleri tercih ediyor.

Rusya 2018 yılının refah ve ekonomik kalkınma endeksinde 59. sırada yer aldı



Rusya refah ve istikrarlı ekonomik kalkınma endeksinde kendi pozisyonunu koruyarak 59. sırada yer aldı. Uluslararası The Boston Consulting Group (BCG) şirketi tarafından hazırlanan listede sağlık, eğitim ve altyapının gelişmesi dahil olmak üzere 10 kriter üzerinden ülkelerin refah düzeyi değerlendirildi. Listede 152 ülke yer aldı. Ayrıca bu ülkelerin ulusal gelirini maaş düzeyine bakmaksızın halkın refahına ne kadar verimli şekilde dönüştürdüğünü gösteriyor.

Lider Norveç oldu. 2018 yılında lider Norveç olurken ikinci sırada İsviçre yer aldı. Üçüncü ise İzlanda oldu. Ayrıca listenin ilk on sırasında Lüksemburg, Danimarka, İsveç, Singapur, Finlandiya, Avusturya ve Hollanda yer aldı. Araştırma sonucunda, "2018 yılı refah endeksinde Rusya 152 ülke arasında 59. oldu. Bu endeks 2009 yılındaki değerlerine geri dönerek 1,11 oldu. Bu değer olumlu, çünkü Dünya genelinde katsayı bire eşit" denildi.

Rusya 2014 yılından itibaren 59. sırada yer alıyor

BCG Başkanı Vladimir Butenko, "Son on yıl içerisinde Rusya altyapı ve ekonomik istikrar başta olmak üzere birçok alanda ilerlemeyi başardı, fakat sağlık sektöründe değerler düşüş gösterdi ve bu toplam sonucu etkiledi. Rusya şimdilik ilk 30 ülkenin gerisinde. Son on yıldaki değişikliklere gelecek olursak, Rusya bu ülkelere göre daha hissedilir iyileşmeleri elde etti. Ayrıca Rusya BRICS ülkelerine göre daha iyi sonuçlar gösteriyor" diye konuştu.

Araştırma, halkın refah düzeyinde lider olan ülkelerin daha yüksek ekonomik artış düzeyini ve 2008 yılındaki mali kriz nedeniyle durgunluğun ardından daha hızlı düzelmeye yaşadıklarını gösterdi.

Rusya'da en çok çalınan otomobiller açıklandı

Rusya'da Ocak-Eylül dönemlerinde ne çok satılan otomobil markaları Toyota Camry ve Hyundai Solaris oldu.

Rus haber ajansı Ria Novosti'nin haberine göre, Toyota Camry "MAKS" ve "Rosgosstrah" şirketlerinin istatistiklerinde çalınma sayısında lider oldu. "Renaissance" Sigorta Şirketi ile "RESO Garantia" şirketlerinin sıralamasında da ilk basamaklarda yer aldı. Hyundai Solaris de bu dört sigorta şirketinin en çok çalınan otomobiller sıralamasında başlarda yer alıyor. Bu modellerin yanı sıra çoğu şirketin en çok çalınan otomobiller listesinde Kia Rio, Ford Focus ve Toyota Land Cruiser bulunuyor. "MAKS" ve "Rosgosstrah" şirketlerinin istatistiklerinde VAZ 2121, GAZ, YAZ Patriot gibi geldi modeller de bulunuyor.

Ne kadar popülerse o kadar çok hırsızlık "MAKS" Pazarlama Yönetimi Başkanı Yevgeniy Popkov, "Burada satış hacimleri ile direkt bağımlılık gözlemleniyor. Model alıcılar arasında ne kadar popüler ise, o kadar çok hırsızlık olayı tespit ediliyor. Çalınma sayısına göre liderler arasında

sadece sedan ve crossover tipi araçların olmasının nedeni Rusların daha çok bu tür araçlar almasıdır" dedi.

En şanssız otomobil Toyota Moskova'da "en şanssız" otomobil Toyota oldu. "Renaissance" Sigorta Şirketi ile "RESO Garantia" şirketlerinin verilerine göre en çok çalınan modeller RAV4 ve Land Cruiser oldu. St. Petersburg'da Lider Hyundai ve özellikle Santa Fe modeli lider oldu.

Moskova ve St. Petersburg'da çalıntı vakaları azaldı

"Renaissance" Sigorta Şirketi Toyota RAV4'ün Kia Rio ve Hyundai Solaris ile birlikte Rusya'nın diğer bölgelerinde liderliğe yerleştiklerini belirtti. "Renaissance" Sigorta Şirketi Yöneticisi Sergey Demidov, "Genel olarak Moskova ve St. Petersburg'da çalıntı vakaları azaldı. Üç sene önce Moskova'da neredeyse 1,5 kat daha fazlaydı. St. Petersburg'da ise yüzde 20'lik düşüş yaşandı. Bölgede çalıntı sıklığı daha istikrarlı. Belirli markalara talepler artık geleneksel olmaya başladı" dedi.



Ziraat Bankası

"BİR BANKADAN DAHA FAZLASI"

www.ziraatbank.ru

Ulitsa Marksistskya No: 16

+7 495 232 67 37